

RTS Investment Group ApS

c/o Regus Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 86 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2018.

Thomas Rolin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTS Investment Group ApS c/o Regus Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 44 86 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Rolin
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde kapitalformidling samt hermed tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -272.009 mod 267.440 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.642.950 mod 1.138.473 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-272.009	267.440
2 Personaleomkostninger	-6.144	-365.095
Driftsresultat	-278.153	-97.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.236.180
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.356.180	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.617	-52
Resultat før skat	-1.642.950	1.138.473
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.642.950	1.138.473
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.236.180	1.236.180
Disponeret fra overført resultat	-406.770	-97.707
Disponeret i alt	-1.642.950	1.138.473

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u> 0</u>	<u>1.256.180</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u>1.256.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u>1.256.180</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 4.058</u>
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u> 8.693</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 8.693</u>	<u> 4.058</u>
	Likvide beholdninger	<u> 1.000</u>	<u> 13.614</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 9.693</u>	<u> 17.672</u>
	Aktiver i alt	<u> 9.693</u>	<u>1.273.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.236.180
7 Overført resultat	-556.669	-149.899
Egenkapital i alt	-506.669	1.136.281
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	263.792	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
Anden gæld	137.570	137.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.362	137.571
Gældsforpligtelser i alt	516.362	137.571
Passiver i alt	9.693	1.273.852

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året haft et underskud på t.kr 1.643. Endvidere overstiger selskabets gældsforpligtelser pr. 31 december 2017 selskabets omsætningsaktiver.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet vil fortsætte som going concern i 2018.

	2017	2016	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	364.811	
Andre omkostninger til social sikring	87	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	6.057	284	
	6.144	365.095	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	8.617	52	
	8.617	52	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10	0	8.693
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		1.236.180	1.236.180
Resultatandel		-1.236.180	0
		0	1.236.180

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-149.899	-149.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-406.770</u>	<u>0</u>
	<u>-556.669</u>	<u>-149.899</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
